РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

ЧЕРНАВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
 ЧЕРНАВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от   21 сентября  2022 года                                                                                                №    9                          с. Чернавское

Об утверждении плана работы

Чернавской сельской Думы

на  3-4  квартал 2022 года
В соответствии со ст. 22 Устава муниципального образования Чернавского сельсовета, Чернавская сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить план работы Чернавской сельской Думы на 3-4  квартал 2022 года согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Чернавской сельской Думы Солдатченкову Т.И.
Глава Чернавского сельсовета                                                                        Г.И. Иргалеев

Председатель Чернавской сельской Думы                                                         Т.И. Солдатченкова

                                                                                                 Приложение  к решению

                                                                                                     Чернавской сельской Думы

                                                                                               21 сентября  от 2022  года  № 9

                        «Об утверждении плана работы

                       Чернавской сельской Думы

                                                                                                             на 3-4 квартал  2022 года»

План работы Чернавской сельской Думы на 3-4 квартал  2022 года

	№ п\п
	Вопросы
	Сроки
	Ответственные

	1
	О ходе подготовки учреждений   к работе в зимних условиях
	август - октябрь

	Глава сельсовета,

руководители учреждений

	2
	О работе библиотек  и  Домов культуры Чернавского сельсовета
	сентябрь
	Заведующая Дома культуры

	3
	О работе муниципального пожарного поста,  о пожарной безопасности
	июль – декабрь
	Глава сельсовета

	4
	О сельском бюджете на 2022 год
	декабрь
	Бухгалтер Чернавского сельсовета

	5
	О плане работы Чернавской сельской Думы на 2022 год
	декабрь
	Глава сельсовета,

депутаты.

	6
	Участие в проведении массовых мероприятий в населенных пунктах поселения
	по мере необходимости
	Все депутаты

	7
	Проведение заседаний комиссий
	по мере необходимости
	Председатели депутатских комиссий

	8
	Проведение заседаний Думы
	вторая пятница,  или последний вторник месяца
	Председатель Думы

	9
	Проведение приема граждан депутатами на территории совета
	 постоянно
	Председатель Думы